a mane via publica, a meridie terra Sirverti, a sero similiter, a cercio

terra Sanctæ Mariæ. Infra hos terminos totum donamus , ut faciant

rectores ipsius ecclesiæ quicquid iode facere voluerint. S. Sirverti2,

Amblardi et Teotgrini , qui fieri et firmari rogaverunt. S. Biadini.

S. Arnulfi. S. Acfredi. S. Girardi. S. Leoterii. Data per manum Rat-

burni sacerdotis, mense Januario, feria secunda, anno decimo quinto
regni Conradi regis.

243.

DE MANSO IN CASALEURSI.

Ego, in Dei nomine, Adeborgis fcemina, pro anima senioris mei

Udulardi, et fail mei Asterii, dono ad ecclesiam Sancti Martini de Sa-

viniaco, cui domnus abbas Gausmarus præest, mansum unum cum

vircariis , campis, pratis et pinetis , quœ sunt in pago Lugdunensi, in

agro Forensi, infra fines de Casaleursi; quicquid in ipsius finibus visa

sum habere , totum ad integrum dono ad jam dictam ecclesiam , ut

faciant inde rectores ipsius ecclesiæ quicquid voluerint. S. Adeborgis ,

qua donationeln hanc fieri rogavit. S. Pontii sacerdotis. S. Vuigonis.

S. Acfredi. S. Josberti. S. Ondradi. Data per manum Ratburni pres-

biteri , nonas Junii , feria secunda , anno decimo quinto regni Conradi

regis.

244.

CARTA MANSORUM UNDECIM IN MULTIS LOCIS SITORUM.

Jun. g6o. Sanctœ Saviniacensis ecclesiæ Sancti Martini , cujus curam domnus

Gausmarus abbas gerit, Ego Berardu$ et uxor mea Vuandahnodis,

pro remedio animarum nostrarum et parentum nostrorum, donamus

de rebus nostris qua sunt sitæ in pago Lugdunensi, in agro Forensi,

in loco quem nuncupaturi sumus. Unus mansus dicitur Felicis 3 Vul-

pis, alius Moncellis, alius Molmenz ;, alius Valedusa, alius Cimen-

` fit. et C. Loncja Sania.	 M. Felice.

M. Sirberti.	 ` M. Molmeus. C. Molmeuz.
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tis I , alius Avesa, alius Alesuitis, alius ad Posolis 2 ; alias Almaris.3 , alius

a Novaliaco , alias a Brociaco : qui omnes sunt undecim; otnnia cam

pratis et silvis et campis, ad integrum ad jam dictum trado monas-

terium, ita dumtaxat, ut dum, Deo juvante, vixero, teneam et possi-

dearn , e-t annis singulis'duodecim denarios in censu persolvam. Post

meum vero decessum, ad ipsum locum perveniant. S. Berardi et uxo-

ris ejus Vuandalmodis, qui hanc donationem fieri et firmari rogave-

runt. S. Unfredi. S. Vuichardi. S: 'Bernardi. S. Isoardi.. S. Milonis.

Data per manurn Aynrici, mense Junio , feria sexta, anno vigesimo

regni Conradi regis.

245.

CALTA MANSI IN CAVANNIS VILLA.

Ego, inDei nomine, Vuilisius cedo aliquid ex rebus meis act ec-.

ciesiam Beati Martini de Saviniaco, ubi domnus abbas Gausmarus

Deo servit`'; quæ res sunt sitee in pago Lugdunensi, in agro Forensi,

in villa quœ dicitur Cavannas mansum scilicet "illum 5 qui nominatur

mansus Vuichardi 6 . In ipsa villa continentur vel appendunt prati, silvœ
seu campi; quæ omnia, et quicquid in præfata villa habeo, totum

dono ad preefatum locum, eo tenore ut, quamdiu vixero, teneam, et post

meum decessum ad ipsum locum perveniant. S. Vuilisii, qui hoc fieri

et firmari rogavit. S. F ulcaldi. S. Raculfi. S. Raymundi 7 . S. Sansonis.

S. Utuirici. Data per manum Agindrici monachi, secundo idus Apri-

lis, regnante .Conrado rege.

246 8.

CALTA - MANSI IN AZOLA VILLA.

960 circa.

-Sancta Dei ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, quam domnus 96o circa.

abbas Gausmarus gubernat, Nos, in Dei nornine , Eugendus levita,

' P. Canentis. M. et C. Cymentis.	 • M. unam.

C. Adposolis.

• P. G-uichardi.
3 M. et C. Alinaris.	 ' M. Raimundi.
' M. prœest.	 • Haec charta deest in P.
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Reimundus', et Ennogius, vuadiarii Sigiburgis, donamus de re-

bus ipsius, sicut ipsa antequam obiret per manus nostras destinavit.

Sunt autem yes ipsæ sit in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in

villa cfu e vocatur Azola, et est mansus unus- cum omnibus gum ad

ipsum pertinent; et in alio loco qui dicitur Monte, et cabannaria
una. Has ergo res præfate Dei ecclesiæ donamus ut hac die et dein-

ceps servitores ejusdem ecclesiæ potestatem habeant de istis rebus

faciendi quicquid pro utilitate ejusdem ecclesiæ facere voluerint.

S. Eugéndi, Regimundi et Ennogii, qui donationem banc firmare

rogaverunt. S. Girini. S. Vuidonis. S. Leunardi. S. Duranti. Data per

manum Gerberni monachi, sexto kal. Septembris, regnante Conrad()

rege.

247.

DE CAMPO AD FORUM.

960 circa. Ego, in Dei nomine , Sobo , cognomento Vuinemanus, dono de
rebus meis, quas jure possideo, in eleemosinam ad ecclesiam Sancti

Martini Saviniacensis, quam domnus Gausmarus abbas regit, cam-

pum videlicet unum qui est situs in pago Lugdunensi, in agro Fo-

rensi, in confinio ipsius vici qui vocatur Forus; cujus termini sunt:

a mane Balbiacus villa; a meridie via publica, a sero ecclesia Sancti

Baudelii 2 , a cercio pratum. Infra istas terminationes, totum ipsum

campum, tam in longitudine quam in latitudine, cum omni integri-

tate, dono jam dictæ ecclesiæ Dei et Sancto Martino, ut a die prae-

senti ministri ipsius ecclesiæ habeant potestatem de eo quicquid pro